
Id: 68BD86BD-C0DF-4117-A561-EB1925FE3977. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXIX/3576/24 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego przysługującego Gminie Miejskiej Kraków 

udziału wynoszącego 1/4 części nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Kucharowo gm. Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(tekst   jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), § 4 pkt 5  uchwały 

nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741, 

z 2022 r. poz. 7540) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału wynoszącego 1/4 części nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej nr działki 18 o powierzchni 0,2100 ha, objętej księgą wieczystą nr KO1I/(wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta 

Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)położonej w obrębie 0105, w miejscowości Kucharowo, 

gm. Borne Sulinowo, powiat szczecinecki - wskazanej na załączniku graficznym.  

2. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Borne 

Sulinowo nieruchomość przeznaczona jest pod budownictwo mieszkalno-produkcyjne, jednorodzinne 

i zagrodowe (MR,MN). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Michał Drewnicki 



Id: 68BD86BD-C0DF-4117-A561-EB1925FE3977. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXIX/3576/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf

